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Deres ref.: 4 5 4 6 8 2 5 4  
S ak sn r.: 2 0 1 7 0 7 8 7 9
M erke: VOT
Søker: VOTWEAR AS
Svarfrist: 2 0 1 7 .0 7 .2 7

Uttalelse i varemerkesøknad nr. 201707879

Vi har mottatt søknaden deres om registrering av varemerke og betaling for denne.

En varemerkesøknad kan bare gjelde ett merke, og slik vi tolker det inneholder søknaden 
deres flere merker. Dere har skrevet i søknaden «logo uten vot skrift under som skal 
varemerkebeskyttes» og krysset av for at merket ikke skal inneholde tekst. Dere har 
sendt inn logo med skriften VOT. Dersom dere ønsker å søke flere varianter, må dere 
sende en ny søknad for hvert merke utover denne søknaden. Dere vil da bli fakturert et 
gebyr for hver søknad.

Denne søknaden blir behandlet videre for følgende kombinert merke:

Dere har mulighet til å sende inn et nytt merke til denne søknaden slik dere ønsker det 
gjengitt innen 2017.07.27. Dersom det nye merket avviker vesentlig fra det som 
tidligere er innsendt, vil vi endre leveringsdagen til den dato vi mottar nytt merke.

Se eventuelt veiledningen til varemerkesøknader på nettsidene våre: 
patentstvret.no/qlobalassets/tienester/veiledninq/bokmal/veiledninq varemerke soknadb. 
pdf.

Ta gjerne kontakt med oss hvis dere har spørsmål.

Med vennlig hilsen

Hege Merete Liodden 
Telefon: 22 38 73 54

Sandakerveien 64, Oslo patentstyret.no Partner
Postboks 8160 Dep, 0033 OSLO post@patentstyret.no i f f l i rlir patent institute
Telefon: +47 22 38 73 00 Org.nr.: 971 526 157 MVA “



Til den det måtte angå.

Vi har sendt deg et brev i Altinn som vi ikke kan se du har lest.
Vi gjør oppmerksom at Patentstyret ofte har frister i sine brev og at disse må overholdes. 

Har du riktig rolle i Altinn for å lese post fra Patentstyret?

Alle ansatte som skal lese post fra Patentstyret må få delegert rollen «Patent, varemerke 
og design».
For å få rollen Patent, varemerke og design må en daglig leder, styreleder el. delegere 
denne rollen til deg i Altinn. (https://www.altinn.no/no/Portalhielp/Administrere- 
rettiqheter-oq-prosessteq/Patent-varemerke-oq-desiqn/j.

Dette gjøres ved at eks. daglig leder logger seg inn i Altinn og velger "Tilgangsstyring > 
Deleger roller og rettigheter" i bedriftens profil. Velg rollen «Patent, varemerke og 
design» i listen som vises. Deretter må han oppgi fødselsnummer og etternavn til den 
han vil delegere rettigheten til og trykker på knappen «Deleger».

Når dette er gjort vil du kunne logge deg inn i Altinn, velge organisasjonen og lese 
posten fra oss.

Hvis spørsmål ta kontakt med vårt Infosenter.

Åpningstider for telefonhenvendelser til Infosenteret: 
mandag - fredag 9.00 -15.00 
Telefon: +47 22 38 73 33

potent vofcme.'kc design patentstyret, no
Postboks 8160 Dep. 0033 Oslo
- Partner Nordisk PatentinstituttPatentstyret I I )

Innho lde t i denne m eldingen og eventuelle vedlegg kan være kon fidens ie lt og 
er kun m en t fo r  adressaten(e). Dersom du fe ilak tig  har m o tta tt m eldingen, 
be r v i deg venn ligs t om  å s le tte  den og straks undei re tte  avsender.


